PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3802, de 07 de junho de 2024.
EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, doEstado do Espírito Santo, no usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Azt.1º Fica concedidoorestante dasfériasda servidora Mari Rosa daSilva, no periodo de07 de junho de 2024 a 16 de junho de 2024, disponibilizadas conformePortaria 3730, de 13 de março de 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 07 de junhode 2024.

Assinado dinhalmente por AUGUSTO ASTOR!FERREIRA 220"Pata: 17/06/2024 14:10:20

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de PublicaçãoDa PMM

Em, 07/06/2024,

1 Oh! pópoDu
Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136,00eisMUNICIPIO DE MARILANDIA

Gilmara Passamani Pereira
Coordenadora de Romissão Cadastro

* Movimentação d Posso! (2

Técnico Administrativo

=

Página

Rua Ângela Savergnini 95 "CEP 29725-007 Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) 3734.E-mail: administracao amarilandiaes gov. br

ií

vZOZISgUSO

aN

ue

PSBSCOPIOELE-GC1B-1

1

19-egaq-28

L
200

:Onbi

PAOBS

roh